
 

 

OBWIESZCZENIE NR 45/LII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad nadawania  

tytułu "Honorowy Obywatel Śremu" 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 1461) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 403/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 

27 maja 2022 r. w sprawie zasad nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Śremu" (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2022 r. poz. 4355), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 589/L/2024 Rady Miejskiej 

w Śremie z dnia 31 stycznia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad nadawania tytułu "Honorowy 

Obywatel Śremu” (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 1668). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 

Nr 589/L/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 31 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Śremu” (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 1668), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.”. 

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 4022



Załącznik do obwieszczenia  

Nr 45/LII/2024 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

UCHWAŁA NR 403/XXXV/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zasad nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Śremu" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł "Honorowy Obywatel Śremu". 

§ 2. Ustala się regulamin nadania tytułu, który stanowi załącznik nr 1. 

§ 3. Koszty związane z nadaniem tytułu ponosi gmina Śrem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 116/XV/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy Obywatel Śremu" (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. 

poz. 2402). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

   

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4022


		2024-04-18T12:05:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




